

Pytanie nr 1.

W jakim minimalnym wymiarze powinny zostać wykonane tablice urzędowe?

Zgodnie bowiem z Rozporządzeniem Ministra Środowiska należy zachować proporcje 3:1, taki jednak warunek będzie spełniała np. tablica informacyjna np. 33 x 99 cm. Biorąc jednak pod uwagę treść umieszczoną na niej, gdzie niejednokrotnie napisy są na tyle obszerne, iż wykonane w formacie 33 x 99 cm, będą mocno ściśnięte i tym samym zdecydowanie nieczytelne. Wnioskujemy zatem o określenie minimalnych rozmiarów dla tablic urzędowych.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający wprowadza zmiany w opisie przedmiotu zamówienia dodając w opisie tablic podpunkt d) *minimalne wymagane wymiary tablic to 40 x 120 cm.*

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymagać będzie zachowania najwyższych standardów w zakresie odporności oraz trwałości tablic urzędowych, poprzez zalaminowanie tablic certyfikowanym laminatem UV? W/w znacznie przedłuży żywotność (większa odporność na zarysowania, przebarwienia itp.) oraz stanowi dodatkową powłokę zmywalną przed np. flamastrami.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający wprowadza zmiany w opisie przedmiotu zamówienia dodając w opisie tablic podpunkt e) *tablice należy wykonać w technologii z przeznaczeniem na zewnątrz, tablice powinny być dodatkowo laminowane warstwą ochronną anti-UV i antygrafitti (wymagany certyfikat na laminat UV).*

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymagać będzie od oferentów przedłożenia referencji świadczących o wiedzy i doświadczeniu w wykonaniu tożsamego zadania z zakresu przedmiotu zapytania? Jeśli tak, czy zatem Zamawiający oczekiwać będzie referencji w pełni świadczących o wykonaniu oraz dostawie z posadowieniem w terenie tablic urzędowych?

Przedmiotem zapytania (szacowania) jest bowiem usługa kompleksowa, a nie jedynie wykonanie tablic.

Odpowiedź nr 3.

Obecnie Zamawiający prowadzi szacowanie wartości zamówienia. Szczegółowe warunki formalne związane z realizacją zamówienie określone zostaną w kolejnym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4.

Zamawiający nie wskazuje grubości nośnika, a jedynie rodzaj cyt. „ (...) z blachy stalowej ocynkowanej”. Ma to znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający wprowadza zmiany w opisie przedmiotu zamówienia dodając w opisie tablic podpunkt f) *grubość blachy stalowej ocynkowanej powinna wynosić min. 0,8 mm.*

Ze względu na wprowadzone zmiany w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **12 lutego 2021 roku do godziny 12⁰⁰**.

DYREKTOR
Zespołu Parków Krajobrazowych
Województwa Zachodniopomorskiego
Ryszard Mićko